UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v tham gia góp ý đối với

dự thảo Nghị quyết của HĐND

tỉnh quy định mức chi thực hiện

công tác phổ biến, giáo dục pháp

luật, chuẩn tiếp cận pháp luật và

hoà giải ở cơ sở trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

          Ba Dinh, ngày       tháng  12  năm 2025

                       Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1354/STP-PBGDPL ngày 06/12/2025 về việc tham

gia góp ý đối với dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định mức chi thực hiện

công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, chuẩn tiếp cận pháp luật và hoà giải ở cơ sở

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; UBND xã Ba Dinh tham gia góp ý dự thảo Nghị

quyết của HĐND tỉnh như sau:

Sau khi chỉ đạo cơ quan chuyên môn chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan nghiên cứu, tham mưu góp ý dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy định

mức chi thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, chuẩn tiếp cận pháp luật

và hoà giải ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; UBND xã Ba Dinh thống nhất

với nội dung dự thảo.

  Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh kính báo cáo Sở Tư pháp theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VP (ttno).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quang Trung

		2025-12-09T16:14:09+0700

		2025-12-09T16:47:34+0700

		2025-12-09T16:47:34+0700

		2025-12-09T16:47:34+0700